Complexo Administrativo, nº 998 –Santo Antônio
68.675-000 – Mãe do Rio, Pará.

CNPJ: 05.363.023/0001-84

E-mail: semad@prefeituramaedorio.pa.gov.br

Ofício Nº 012/2025  Mãe do Rio, 12 de Março de 2025.

Á
IOEPA

 Sirvo-me do presente para AUTORIZAR a IOEPA – Imprensa Oficial

do Estado do Pará a fazer publicações a partir do

Março 2025. Certo de contar com a vossa

dia 12 de

colaboração,

agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,